
  

  

  

  

ID zakázky: 132488

Prodej rodinného domu, Orlová Lazy

Cena 4 999 999 Kč

Lokalita

Orlová / Lazy

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ano

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

1 751 m²

Zastavěná plocha

136 m²

Užitná plocha

230 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

230 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

2+1

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v krásné a klidné
lokalitě obce Orlová - Lazy. Jedná se o částečně
rekonstruovaný dům o dispozici 2+1, doplněný zděnou
hospodářskou budovou, která je ideální i pro sezónní bydlení.
Na pozemku o rozloze 1 751 m² najdete také dřevěnou dílnu,
kůlnu a letní kuchyň se dvěma místnostmi. Zahrada je jako
stvořená pro rodinnou pohodu, jelikož nabízí zastřešené
posezení s venkovním krbem - útulný altán s krbem poskytne
zázemí pro příjemné posezení s rodinou či přáteli
u praskajícího ohně. Další předností této nabídky je zastřešené
parkovací stání, bazén a dětské prolézačky se skluzavkou
a pískovištěm. V obytném domě vás nejprve čeká zastřešená
terasa - prosvětlená zimní zahrada se stane vaší oázou klidu
bez ohledu na rozmary počasí. A právě tento významný
benefit umožnuje nejen nerušený odpočinek po celý rok, ale
třeba i k pěstování exotických rostlin.

darina.lisztwanova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Darina Lisztwanová
Obchodník s nemovitostmi

Bc. Martin Slíva
Finanční specialista

martin.sliva@stingfinance.cz

+420 606 662 865


